
64-041 Rechnerstrukturen: Übungen + Tutorien

Fr
8-9

9-10

10-11 F334 Eugen

11-12 entfällt

12-13 F334 Torsten F334
F009 C101 Martin N.

Tutorium F009 Jessica
13-14 F334 Torsten F334

F009 C101 Martin N.
Tutorium F009 Jessica

14-15 F334 Christian
RS VorlesungF534 Annika

15-16 F334 Christian
Phil. D VMP-6

 
16-17

RS Vorlesung

17-18

Tutorien Kontakt

Jessica Christian Baumann 9baumann@informatik.uni-hamburg.de

„Panik“-Tutorium (vor Klausur) Eugen 9bullert@informatik.uni-hamburg.de
2burmest@informatik.uni-hamburg.de
9dubbels@informatik.uni-hamburg.de

Praktika
Jessica Jobski 5jobski@informatik.uni-hamburg.de

ab 28.11. Christian 7koester@informatik.uni-hamburg.de

ab 29.11. Martin B. Andreas Mäder
ab 29.11. Enno 9noeske@informatik.uni-hamburg.de

ab 1.12. Enno Eugen Richter
Fr 9:00-12:00 ab 25.11.

ab 09.01. 9zuehlke@informatik.uni-hamburg.de

ab 10.01. Martin B.
ab 10.01. Enno
ab 12.01. Enno

Fr 9:00-12:00 ab 13.01.

Mo Di Mi Do

Gr.03

Gr.04

Gr.01 Gr.04 Janis
Clawes

Gr.02 Gr.05 Janis
Doreen

Gr.07

Gr.08

Erzwiss. H VMP-8

Di. 12-13 + 13-14
Janis Bullert
Martin Burmester
Clawes Dubbels
Doreen Jirak jirak@informatik.uni-hamburg.de

Gr.01 Mo 9:00 -12:00 Enno Köster
Gr.02 Di 9:00-12:00 maeder@informatik.uni-hamburg.de

Gr.03 Di 13:00-16:00 Martin Noeske
Gr.04 Do 10:30-13:30 erichter@informatik.uni-hamburg.de

Gr.05 Clawes Annika Rosner rosner@informatik.uni-hamburg.de

Gr.06 Mo 9:00-12:00 Clawes Torsten Zühlke
Gr.07 Di 9:00-12:00
Gr.08 Di 13:00-16:00
Gr.09 Do 10:30-13:30
Gr.10 Clawes


